
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Veľký Šariš Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

IČ DPH:

Projektant: IČO:

 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dane Sadzba dane

DPH základná 0,00 20,00%

znížená 9 941,62 20,00%

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

Veľký Šariš - Rozšírenie vodovodu akanalizácie

4 - SO 04 Stoková kanalizačná sieť - rozšírenie

4.6 - ul. Lesnícka - stoka Le

EKOPRIM s.r.o.
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Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:
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20.12.2023

31710115

SK2020520425

9 941,62

Výška dane

0,00

1 988,32

11 929,94

Pečiatka
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Pečiatka
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Veľký Šariš Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ: EKOPRIM s.r.o. Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR]

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce

1 K 113107222.S
Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva 

hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm,  -0,23500t
m2 69,300 1,66

2 K 115001101.S
Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 

100
m 10,000 14,05

3 K 115101201.S
Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s 

priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l
hod 8,000 5,53

4 K 119001411.S Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200 m 1,600 19,83

5 K 119001422.S Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov m 1,600 15,12

6 K 119001801.S
Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m 

dvojtyčové
m 20,000 7,29

7 K 120001101.S
Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v 

blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín
m3 1,152 21,07

8 K 132201202.S
Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 

m3
m3 173,250 12,00

9 K 132201209.S

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 

do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v 

hornine 3

m3 173,250 0,50

10 K 151101101.S
Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, 

príložné do 2 m
m2 166,950 1,50

11 K 151101111.S
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, 

príložné hĺbky do 2 m
m2 166,950 0,50

12 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m
m3 36,855 5,19

13 K 162501105.S

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z 

horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých 

ďalšich a začatých 1000 m

m3 73,710 0,52

14 K 174101002.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 

zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3
m3 136,395 4,33

15 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez 

prehodenia sypaniny
m3 29,827 15,00

16 M 583310002900.S Štrkopiesok frakcia 0-16 mm t 47,723 9,80

17 K 181101101.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia m2 59,850 0,50

D 2 Zakladanie
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18 K 271521111.S
Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého 

drveného, frakcie 16 - 125 mm
m3 0,530 72,61

D 4 Vodorovné konštrukcie

19 K 451572111.S
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm
m3 5,985 38,00

20 K 452112111.S
Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, 

výšky do 100 mm
ks 4,000 9,64

21 M 592240012800.S
Betónový vyrovnávací prstnenec TBS 13-100, DN 1000, 

výška 100 mm, hr. steny 90 mm
ks 4,000 50,57

22 K 452311131.S
Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 

12/15
m3 0,353 132,73

23 K 452311141.S
Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 

16/20
m3 0,011 141,58

24 K 452351101.S
Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a 

blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty
m2 1,791 19,29

D 5 Komunikácie

25 K 564750211.S
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 

16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm
m2 69,300 4,60

D 8 Rúrové vedenie

26 K 871366030.S
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého 

plnostenného DN 250
m 62,000 3,00

27 M 286110003400.S
Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 

250x7,3 mm, dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná
ks 10,333 110,30

28 K 892361000.S Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm m 63,000 3,05

29 K 892364111.S Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 250 m 63,000 4,21

30 K 892364121.S
Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom 

od DN 250 do 300
m 2,000 5,60

31 M 395210000200
Kompletná sada SAVA na kontrolu tesnosti potrubia 

vodou pre DN 150-300
ks 1,000 180,00

32 K 894118001.S
Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu 

šachty
ks 2,000 104,09

33 K 894401111
Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo 

prechodová skruž TBS
ks 8,000 50,00

34 M 592240002300.S
Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu 

DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm
ks 2,000 30,00

35 M 592240002400.S
Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, 

Dxvxhr 1000x500x100 mm
ks 4,000 45,00

36 M 592240002100.S
Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu 

DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm
ks 2,000 55,00

37 M 592240004500.S
Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie 

šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000
ks 8,000 10,26

38 K 894403021
Osadenie betónového dielca pre šachty, dno 

akéhokoľvek druhu
ks 2,000 50,00

39 M 592240004000.S
Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú 

šachtu DN 1000, rozmer 1000/625x250 mm
ks 2,000 250,00

40 K 894421111 Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t ks 2,000 55,17

41 K 899102111
Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu 

hmotn. nad 50 do 100 kg
ks 2,000 28,98

42 M 592240008400
Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre 

zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000
ks 2,000 100,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie
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43 K 971052441.S
Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy 

do 0,25 m2, do 300 mm,  -0,18700t
ks 1,000 43,28

44 K 979082111.S
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 

do 10 m
t 16,286 13,29
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Cena celkom [EUR]

9 941,62

9 941,62

4 790,54

115,04

140,50

44,24

31,73

24,19

145,80

24,27

2 079,00

86,63

250,43

83,48

191,28

38,33

590,59

447,41

467,69

29,93

38,48
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38,48

551,23

227,43

38,56

202,28

46,85

1,56

34,55

318,78

318,78

3 982,87

186,00

1 139,73

192,15

265,23

11,20

180,00

208,18

400,00

60,00

180,00

110,00

82,08

100,00

500,00

110,34

57,96

200,00

259,72
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43,28

216,44
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